Finanziari Partecipativi) convertibili al 31/12/2025 o anticipatamente ai sensi del relativo regolamento 
predisposto a disciplina della conversione (il “Regolamento”). 

L’ammontare massimo complessivo del Valore degli SFP che possono essere emessi a norma del 
Regolamento è pari a € 150.000,00 (euro centocinquantamila/00). 

Il ticket-size previsto per l’acquisto degli SFP è di € 5.000 (euro cinquemila/00) o multipli. 

L’acquisto degli SFP prevede che: 

gli SFP sottoscritti entro il primo mese dalla data di pubblicazione del Regolamento, sono SFP di 
classe 'A' e riconoscono al sottoscrittore lo sconto del 20%;